Qua 2.^a Q^o causalitate q^o hōe sit
 prior, saltem nō in re q^o pōtēst? D^o q^o hōe dicitur

142
 Colige b: n̄ semper eē nec. ut dicitur
 nominant, sicut b̄ sicut eē idō infusio ut pat̄ in actibz
 uel b̄ q̄ denominant agentia, in q̄ n̄ accipiunt, d̄ in actibz
 Dei ac cetera, q̄ Deum denominant, in q̄ d̄ accipiunt infusio.
 2. n̄ eē oim̄ p̄m̄, d̄ uirtutem, q̄ p̄m̄ eē
 ē factus ad apprehensionem, eē in ip̄a eē d̄ uirtutem. falsa t̄ eē
 causalitatem eē hanc uirtutem, q̄ causalitatem d̄ denominat oim̄
 potentiam ad operandum, q̄ n̄ illam d̄ uirtutem, in actu 1. et denominat
 et oim̄ operandum, q̄ illam d̄ uirtutem in actu 2.

De 2. De ita eē h̄at d̄ uirtutem ad p̄m̄
 dum, sicut causalitatem ad effectum? J. d̄ sicut causalitatem ad effectum
 effecti. Ita d̄ uirtutem ad operandum eē h̄at in d̄ uirtute 1. ex h̄a
 eff. 2. q̄m̄ asserendo d̄ uirtutem inducunt causalitatem eē in p̄m̄ q̄
 d̄ uirtute ad generandum in p̄m̄ generato: K. hanc d̄ uirtutem
 uirtutem actiua n̄ distinguitur agere p̄m̄, sicut ad q̄ eē oim̄
 oim̄ cum p̄m̄ d̄ uirtute 1. Un̄ q̄m̄ d̄ uirtutem d̄ uirtutem
 linguā p̄m̄ q̄ generandum, intelligendi sunt, q̄m̄ in eo eē d̄ uirtutem
 h̄at d̄ uirtutem d̄ uirtutem agere p̄m̄ q̄ generandum. J. d̄ uirtutem q̄m̄
 pater d̄ uirtutem d̄ uirtutem in se n̄ h̄at, d̄ uirtutem n̄ d̄ uirtutem, d̄ uirtutem h̄at.
 De uirtute 1. tra. 3. lib. 6. d̄ uirtutem cap. 2. n̄ 6.
 Et h̄c responsio x. q̄m̄ pater h̄at uirtutem, n̄ h̄at uirtutem
 d̄ uirtutem, idō t̄ n̄ h̄at, q̄ uirtutem eē, et p̄m̄
 sequendi: Theologorum. D. 2. ex eod̄ uirtutem n̄ eē q̄m̄ agere
 d̄ uirtutem d̄ uirtutem eē in d̄ uirtute t̄ causalitatem, et in effecti. Et
 uirtutem eē q̄ causalitatem pat̄ distingui ab̄ d̄ uirtute, et eē uirtutem, d̄ uirtutem
 in illo n̄ ita n̄ d̄ uirtute d̄ uirtute in p̄m̄ d̄ uirtute, q̄ uirtutem eē
 d̄ uirtute d̄ uirtute n̄ distingui agere p̄m̄, nec ab̄ d̄ uirtute, facti ip̄m̄ q̄

quibusdam, cum nō distinguatur ab effi dicitur q̄ p̄t̄ ubi nō dicitur: ab
 quibus dicitur distinguatur ab effi dicitur, q̄ ad aliq̄ nō intelligitur realiter
 in se ipso in ipsum dicitur dicitur: q̄ si nō distinguatur ab effi
 nec distinguatur ab effi dicitur: et nō p̄t̄ distinguatur ab effi
 to, si dicitur de fide, seu p̄na p̄ueta: q̄ dicitur ubi in p̄-
 te, seu p̄na p̄ueta. p̄t̄ ultima minor. si distinguatur ab
 effi dicitur nō distinguatur. nec effi dicitur, q̄ hoc nō distinguatur
 ex nō rei ab alijs in diuina: q̄ distinguatur nec p̄ueta
 q̄ cum p̄t̄ p̄ueta dicitur: q̄ p̄ductio ista in fide ab ista
 p̄ueta, nec distinguatur: q̄ cum alijs nō dicitur, nec dicitur
 tinguatur q̄ nō sunt p̄ueta relatiua. dicitur p̄t̄ p̄ueta
 et in se alijs nec distinguatur ab alijs ex p̄t̄ p̄ueta: et alijs
 et alijs absurdum: q̄ intentum.

Q. 3. ex Nota 1. p̄ q. 7. art. 2.

sup. 2. neg. et assignando dicitur cum q̄ dicitur dicitur nec
 p̄t̄ cum fō in se aduina relatiua distinguatur, sicut nec o-
 rigina dicitur: quia nō sunt p̄ueta nec assignando dicitur
 dicitur cum causalitibus creatis, et cum relatiua creatis, an
 cum relatiua dicitur in se dicitur q̄ est in se relatiua p̄ueta
 et in p̄na p̄ueta. Ex his tribus responsionibus p̄ueta
 2. et alijs formata est magis p̄ueta

Q. 3. a

De effi in cōe.

Caput 1. m

Qd sit effi, dicitur hinc affertur

Ita 1. q̄ sit effi? ex dō dicitur sic p̄ueta, q̄m dicitur

Efficiens principium dicitur ab alio per influentia accipit esse. Cuiusmodi
 virtutes operatio ex declaratione descriptae in tradita in hoc loco. q.
 1. cap. 2. petenda est. Hic efficitur aliquid in se, q. illi omnibus tribuuntur
 sequentes per declarationem q. 2. ad efficitur et causatur regit cum ac-
 tu essentiam? Efficitur regit existentiam in ea, put existentia abs-
 trahit ab acta reali. Intentionale: n. u. tempore etiam realium
 nec semper actum intentionalem. q. 1. l. 1. p. 1. q. 1. efficitur regit actu
 realitatem q. 1. iudicatur causatur: id est, causatur superius cum acta
 tem et in ea reale et in ea intentionale: q. 1. efficitur cum eo non super-
 nit. q. 1. 2. q. 1. in finali, d. exp. actus, ut sua efficitur, q. 1. existit
 reatu et suo in q. 1. 1. q. 1. n. efficitur postulat existentiam realium
 sua in. 3. p. 1. q. 1. in efficiens, d. mater acta causant, q. 1.
 aliquid de illis cogitatur: q. 1. q. 1. habent existentiam intentionalem: q. 1.
 dicitur efficitur n. vendicant in intentionale existenti.

q. 3. ad in efficitur sit posterior sua
 ea? in efficitur posterior sua ea, sicut hoc sanatur in actu. sicut
 in 2. posterioritate id. Ita Fructu deo. q. 1. sicut. sect. 7. non q. 1. q. 1.
 in utaq. non accipitur hinc re. aliquid prioritate: ut prioritate originis
 seu actus n. sufficit: prioritate temporis n. regitur q. 1. loquendo: q. 1. regit
 ut prioritate id: q. 1. cum efficitur eo non sit posterior, q. 1. in q. 1. p. 1.
 regit efficitur in posterioritatem in in posterioritate non.

Mater huius q. 1. q. 1. q. 1. efficitur accipit et in
 q. 1. in aliquid prioritate efficitur supponit. Offendit minus q. 1. ad in q. 1.
 q. 1. prioritate originis inuenitur sine dependentia, ut fit in dicitur. prior-
 itate q. 1. in, sine dependentia n. habet: deus prioritate non n. dicitur
 rei, sed quia est q. 1. operationem actus; ut prioritate in q. 1. dicitur nullo
 inter cogitatur. 2. p. 1. caso fit q. 1. in actu: ita est sit tempo-
 re cum efficitur, ut regit dicitur sine illo in regit, q. 1. n. regit priorita-
 tem temporis in ea absolute loquendo: q. 1. ut regit prioritate in ea
 in ea, accipit in ea q. 1. posterioritas in efficitur dicitur sit in ea, q. 1. aliquid
 in ea in actu n. regit prioritatem q. 1. instanti atq.